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Datë:  
07 Prill 2017 

 
FTESË PËR OFERTIM  

 
 
TEB SH.A i fton të gjitha palët e interesuara të ofertojnë për blerjen e automjeteve, 
pajisjeve dhe mallrave të sekuestruara. 
 
Automjetet dhe mallrat janë të vendosura në depo të TEB SH.A-së, e cila gjendet 

në kompleksin “REFORMA”, në fshatin Shkabaj (Magjistralja Prishtinë-Mitrovicë). 

Automjetet mund të shikohen nga palët e interesuara në çdo kohë në datat: 18, 19, 

20, 21 dhe 24 Prill 2017, duke filluar nga ora 09:30 – 16:00. 

 

Palët e interesuara mund të ofertojnë duke shkarkuar listën nga web-faqja 

“www.teb-kos.com/Automjete dhe asete tjera të luajtshme në shitje”,  

Ofertimi për automjete duhet të bëhet në mënyrë specifike (jo në total), kurse për 

kategorit tjera ofertimi duhet të bëhet vetëm në grup, p.sh total çmimi për grupin 

(1, 2, 3… 8). 

Oferta e nënshkruar nga ofertuesi së bashku me kopjen e letërnjoftimit të tij dhe 

numrin kontaktues, duhet te vendosen në një pliko të mbyllur, me mbishkrimin 

“Ofertë për Ankandin Publik Nr. 04017 ” dhe të dorëzohen në recepsionin e 

Zyrës Qëndrore të TEB SH.A-së, rruga “Agim Ramadani” Nr.15 (Prapa Teatrit 

Kombëtar), Prishtinë, jo më larg se ditën e Hënë, 24 Prill  2017,  ora 17:00.  

 

Të gjitha ofertat e pranuara me kohë siç është kërkuar më lartë do të shqyrtohen 

nga autoriteti përkatës i TEB SH.A-së. Fituesit do të përcaktohen sipas kriterit, 

oferta me çmimin më të lartë. Fituesit do të njoftohen përmes telefonit dhe të 

njëjtit duhet që brenda 3 ditë pune, pas njoftimit nga TEB-SH.A ti kryejnë pagesat 

e zotuara në ofertë. 

Dorëzimi i veturave të shitura do të bëhet, vetëm pasi të është nënshkruar kontrata 

dhe pasi pagesa të jetë konfirmuar në llogarinë e TEB SH.A-së. 

SHENIM: TEB SH.A. rezervon të drejtën që të shtyej ose anuloje procesin e shitjes si më lartë, për 
arsye objektive, pa pasur nevojë për të ofruar sqarime shtesë palëve të interesuara.  

 

 TEB Sh. A. Main Office 
Agim Ramadani St. No. 15 
10000 Prishtina, Republic of Kosova 
Tel: 038 230 000 
www.teb-kos.com 
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Nr. Identifikues Kategoria: Përshkrimi I detajuar Ҫmimi i ofertuar (€):

1 Veturë
Volkswagen- Passat 1, benzin, karavan,  5 ulëse, RKS, 
ngjyrë e bardhë, viti i prodhimit 1985, kapaciteti i 
motorit (në cm3) 1760.

2 Veturë
BMW - 320 CD 346c, 5 ulëse, 2 dyer, ngjyrë e zezë 
metalike, RKS, viti I prodhimit 2004, kapaciteti i motorit 
(në cm3) 1995

3 Veturë
Fiat 220 L,  Pick up I bardhë, dizel, RKS, vitit I prodhimit 
1996, kapaciteti i motorit (në cm3) 1905.

4 Veturë
Volkswagen- Passat 3B, benzinë,ngjyrë e kaltërt e 
mbyllët, 5 ulëse, viti I prodhimit 1997,  kapaciteti i 
motorit (në cm3) 1781.

5 Veturë
Volkswagen- Bora 1J, ngjyr hiri metalike, dizel, 5 ulëse, 
RKS, viti I prodhimit 2001,  kapaciteti i motorit (në cm3) 
1896.

6 Veturë
Golf 4 -1.9 TDI ngjyrë e zezë metalike, Dizel, 3 dyer, 5 
Ulëse, RKS, vitit I prodhimit 1999, kapaciteti i motorit 
(në cm3) 1896.

7 Veturë
VOLVO XHIP  -XC 90 , ngjyre  e zezë metalike,5 Dyer, 5 
ulëse, KS, dizel, viti I prodhimit 2005, kapaciteti i 
motorit (në cm3) 2401.

8 Veturë
 Golf 4 1J, ngjyra e Kaltërt metalike, dizel, 5 dyer, 5 
ulëse, RKS, viti I prodhimit 1998,kapaciteti i motorit (në 
cm3) 1896.

10 Veturë
BMW 320D/346 L, ngjyre e kaltërt metalike, dizel, 4 
dyer, 5 ulëse, RKS, viti I prodhimit 2003,  kapaciteti i 
motorit (në cm3) 1995.

11 Veturë
JEEP CHEROKEE - Sport 4 x 4, ngjyrë e bardhë, dizel, 5 
dyer, 5 ulëse, RKS, viti I prodhimit 2000, kapaciteti i 
motorit (në cm3) 2498.

13 Veturë
AUDI A6  4F 2.0 TDI, ngjyrë e hirit metalike, dizel, 4 
dyer, 5 ulëse, RKS, viti I prodhimit 2006, kapaciteti i 
motorit (në cm3) 2698.

15 Kamion
IVECO 240/30 kamion cisternë, ngjyrë e bardhë, dizel, 
2 dyer, 2 ulëse, RKS, viti I prodhimit 1987, kapaciteti I 
motorit (në cm3) 13789.

16 Kamion
MERCEDES TRANSPORTUES 814, ngjyrë e gjelbër, dizel, 
2 dyer, 3 ulëse, RKS, viti I prodhimit 1986, kapaciteti I 
motorit (në cm3) 5917.

18 Kamion
DAIMLER BENZ (MERCEDES) 709 D, ngjyë e kaltër, 2 
dyer, 2 ulëse, RKS, vitii I prodhimit 1988, kapaciteti I 
motorit (në cm3) 3944.

19 Auto Lift Pirunar Elektrik (Toyota 800kg)

20 Veturë
AUDI A6, ngjyrë e Kaltërt  metalike, 4 dyer, 5 ulëse, 
RKS, viti I prodhimit 1998, kapaciteti I motorit (në cm3) 
2496.

22 Veturë
Volkswagen- Golf 4 TDI, ngjyra e bardhë, 3 dyer, 5 
ulëse, RKS, viti I prodhimit 1999,  kapaciteti I motorit 
(në cm3) 1896.

23 Veturë VW Golf 4 TDI, viti I prodhimit 2000, 5 ulese, kapaciteti 
I motorit 1896, Dizel, ngjyr e hirit metalike, 5 Dyer.

25 Veturë
VW Passat 1.9 TDI 3BG, Dizel, viti I prodhimit 2001, 5 
Ulëse, 5 Dyer, ngjyr e hirit metalike, kapaciteti i motorit 
(në cm3) 1.9.

26 Veturë
OPEL T98 Kombi 2.0, viti I prodhimit 1998, kapaciteti I 
motorit (në cm3) 1993, 5 ulëse, 5 dyer.

#1  Lista e Automjeteve në Shitje
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Nr. 
Identifikues

Përshkrimi i 
Përgjithshëm

Kategoria Përshkrimi i Detajuar Ҫmimi i ofertuar (€):

1 Për zdrukthtari Paisje / Zdrukthtarie Makinë Cirkulare "ARMASKA W "
1 Për zdrukthtari Paisje Kompresor "GIS" 200L (pa motorë)
1 Për zdrukthtari Paisje / Zdrukthtarie Makinë Struguese "OMURLY"

1 Për zdrukthtari Paisje / Zdrukthtarie Makinë grrithëse (Brus) "AKIN"
1 Për zdrukthtari Paisje / Zdrukthtarie "NETMAR" Fr. 2000S elektrike me këmbë 
1 Për zdrukthtari Paisje / Zdrukthtarie "BONSEK Serit Boyu" sharrë  elektrike (
1 Për zdrukthtari Paisje / Zdrukthtarie Makinë qepëse  "DRUKOP ADLEDR"

€

  #2  Lista e Mallrave dhe Paisjeve në shitje:

Total çmimi për grupin (1):

3 Auto Pjesë Mbrojtës për Amortizera Protection Kit  (Mbrojtës për Amortizatorë)
3 Auto Pjesë Gomë për Amortizera Monroe  Protection Kit (Gomë per Amortizera)
3 Auto Pjesë Autopjese Amortizera Monroe Amortizera te ndryshëm
3 Inventar për zyrë Mobilje / Orendi Tavolinë Zyreje, prej drurit, per 14 Persona
3 Inventar për zyrë Mobilje / Orendi Karrika te Kuqe dhe te Zeza 
3 Inventar për zyrë Mobilje / Orendi Karrika pune
3 Lubrif ikante Autopjese Fuqi me vaj Mapetrol 205 L
3 Lubrif ikante Autopjese Fuqi me  BASF - UN 3052, (Sudan Dro 250)  200L
3 Paisje  për Zyrë PC PC Dell komplet
3 Paisje  për Zyrë Printer HP Laserjet 1020 Printer
3 Paisje  për Zyrë Printer HP Laserjet 1000 Printer
3 Paisje  për Zyrë Printer / Scaner EPSON DX4400 (Printer dhe Scaner I integruar)

€Total çmimi për grupin (3):

4 Inventarë për kafiteri Mobilje / Orendi Tabore 
4 Inventarë për kafiteri Mobilje / Orendi Karrika (shankerica)
4 Inventarë për kafiteri Mobilje / Orendi Tavolina (Shankerica)
4 Inventarë për kafiteri Mobilje / Orendi Tavolina të  Vogla
4 Inventarë për kafiteri Mobilje / Orendi Tavolina (Tabare)
4 Inventarë për kafiteri Paisje/ IT PC (Kompjuter Personal)
4 Inventarë për kafiteri Paisje Zerimi Mixset  JB  (system zerimi)
4 Inventarë për kafiteri Paisje Zerimi Sistem I zerimit me përforcues + DVD
4 Inventarë për kafiteri Paisje për Ngrohëje Radiator ( ngrohëse për Shtëpi/Zyrë)

€Total çmimi për grupin (4):



4 
 

 

Nr. 
Identifikues

Përshkrimi i 
Përgjithshëm

Kategoria Përshkrimi i Detajuar Ҫmimi i ofertuar (€):

5 Auto Pjesë Kandela No 27   1x4
5 Auto Pjesë Kandela No 24   2x4
5 Auto Pjesë Kandela No 13   2x4
5 Auto Pjesë Kandela No 15   (1x4) + (1x2)=6
5 Auto Pjesë Kandela No 18   3x4 
5 Auto Pjesë Kandela No 7    2x4 
5 Auto Pjesë Kandela No 28  3x4 
5 Auto Pjesë Kandela No 1   1x2 
5 Auto Pjesë Kandela No 5   1x4
5 Auto Pjesë Kandela 7321- BPM79 2x10
5 Auto Pjesë Kandela No 16    1x4
5 Auto Pjesë Kandela No 17     2x4
5 Auto Pjesë Kandela No 08     2x4
5 Auto Pjesë Kandela No 26     3x4
5 Auto Pjesë Kandela No 09     3x4
5 Auto Pjesë Kandela No 22     2x4
5 Auto Pjesë Kandela No 06     1x4
5 Auto Pjesë Kandela No 28     2x4
5 Auto Pjesë Kandela No 19     1x4
5 Auto Pjesë Kandela No 10     3x4
5 Auto Pjesë Kandela No 14     2x4
5 Auto Pjesë Kandela No 20     1x3
5 Auto Pjesë Kandela Champion 1 x 10
5 Auto Pjesë Kandela Power Back
5 Auto Pjesë Termostatë OSTEAM termostate te  ndryshëm
5 Auto Pjesë Releja Releja te ndryshme

5 Auto Pjesë Nxemësa
Nxemësa te ndryshëm për motor Disel (nxemësa 
për start)

5 Auto Pjesë Filtera Filtera të ajrit të ndryshëm
5 Auto Pjesë Filtera Filtera të vajit të ndryshëm
5 Auto Pjesë Filtera Filtera të naftës të ndryshë
5 Auto Pjesë Autopjese Rryp Alternatori (Dinames - gjerneratorit)
5 Auto Pjesë Autopjese Mbajtësa të ndryshëm  për motorët e veturave
5 Auto Pjesë Autopjese TOPAM water pompë (Pompë per qarkullimin e ujit)
5 Auto Pjesë Autopjese Nyje tërheqëse (aksin e parë)
5 Auto Pjesë Autopjese Mollëza të  ndryshme
5 Auto Pjesë Autopjese Kandela të  ndryshme 
5 Auto Pjesë Autopjese Dizolia Auto vinq (vinq I vogel hidroulik 2000kg)
5 Auto Pjesë Autopjese Kushineta te ndryshme (Auto kushineta)
5 Auto Pjesë Autopjese Goma Marshall 155/80/13
5 Auto Pjesë Autopjese Goma Goodyer 165/80/13
5 Auto Pjesë Autopjese Goma Linero 145/80/13
5 Auto Pjesë Autopjese Goma Polaris 2MS 175/70/14
5 Auto Pjesë Autopjese Goma Khuma 2MS 185/60/14
5 Auto Pjesë Autopjese Goma Polaris MS 175/65/14
5 Auto Pjesë Autopjese Goma Polaris  185/60/15
5 Auto Pjesë Autopjese Auto poqa (Pozicione )
5 Auto Pjesë Autopjese të gjatë )
5 Auto Pjesë Autopjese Autosiguresa  19 komplete
5 Auto Pjesë Autopjese Auto - Anten  ( FM, MV,LV )
5 Auto Pjesë Autopjese Bulona për amortizera  (7 kompleta)
5 Auto Pjesë Autopjese Gypa për frena
5 Auto Pjesë Autopjese Kontrolli I kokës së timonit 
5 Auto Pjesë Autopjese Cilindra të  frenave 
5 Auto Pjesë Autopjese Automatik)
5 Auto Pjesë Autopjese Gomat mbrojtëse për  dhëmbzorët tërheqës
5 Auto Pjesë Autopjese Zingjir gomash për Vetura (Dimërit)
5 Auto Pjesë Autopjese Zingjir gomash për Minibusa (Dimërit)
5 Auto Pjesë Autopjese Stabilizatorë të ndryshëm  (për vetura aksin e parë)
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Nr. 
Identifikues

Përshkrimi i 
Përgjithshëm

Kategoria Përshkrimi i Detajuar Ҫmimi i ofertuar (€):

5 Auto Pjesë Autopjese Goma Polaris MS 205/55/16
5 Auto Pjesë Autopjese Termostatë të ndryshëm
5 Auto Pjesë Autopjese Goma për mbajtjën e Tubit të shkarkimit
5 Auto Pjesë Autopjese Rrypa për alternatorë
5 Auto Pjesë Autopjese Diktuna për kokën e motorëve
5 Autopjese Autopjese TOPAM ORIGINAL Sajle  të ndryshme
5 Autopjese Autopjese Monroe Jastek të ndryshëm për vetura
5 Autopjese Autopjese Pllaka frenash (gurtne)
5 Autopjese Autopjese Spona / Vi lushka te Aluminit
5 Autopjese Autopjese Spona te metalit
5 Autokozmetikë Sinjalizues Trekëndësh Sinjalizues
5 Autokozmetikë Ndihmë e parë Ndihmë e parë
5 Autokozmetikë Autopjese Xhama për dritat rrethrrutulluse (emërgjente)
5 Autokozmetikë Autopjese Rezervarë  për derivate  nga  plastika 8L
5 Autokozmetikë Autopjese Typer Buria  (Multimelodike)
5 Autokozmetikë Autopjese Camra Halogen HB- Hallogenka
5 Autokozmetikë Autopjese Ventilator I brendshem
5 Lubrifikante Lubrifikant Valvoline SEA 10-40
5 Lubrifikante Lubrifikant Valvoline  Full sintetik
5 Lubrifikante Lubrifikant Mapetrol 2 Taktol
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline  Full Injection  Cleaner
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline Inlet valve cleaner 354ml
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline Engine Stop Lake
5 Lubrifikante Për Kushineta Valvoline  Moly Fortifica 500g
5 Lubrifikante Për Kushineta Mapetrol  0.8 Kg
5 Lubrifikante Auto Kozmetike Aribo Stop Lake (lepak për radiatore uji)
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Auto - Aksesorë të ndryshëm
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Bugy Sprej për Xhama
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Polir Creme Carneuba 350ml
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Polir Eagel  One
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Tempina  CM 110
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Valvoline Bug & Tar Remover
5 Autokozmetikë Faculeta Liquid Faculeta - Clean and Flash
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Vileda (sfungjera/shpuza )
5 Autokozmetikë Autopjese INCU Pasqyre-Retrovizor
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Egal One Rain Guard  230ml
5 Autokozmetikë Autopjese Pastruse xhamash të ndryshme
5 Autokozmetikë Autopjese Rrot-kapne të ndryshme (të plastikës)
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Jastuk qafe  për udhëtar 
5 Autokozmetikë Autopjese Lekura -Mbrojtëse për ndrrues të shpejtësive
5 Autokozmetikë Autopjese Aromatizues Letër
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Pilot (Mbrojtes per rryp te sigurisë)
5 Autokozmetikë Autopjese Perde për Xhamin e përparem
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike PROTEUS Tepiha të bagazhit
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Tepiha të veturave
5 Autokozmetikë Auto Kozmetike Mbulesa të  karrikave
5 Gjeneratorë elektrik Paisje HONDA Gjenerator GX390 - 13.0 (Benzin)
5 Gjeneratorë elektrik Paisje HONDA GX  9.0 Gjenerator (Benzin)
5 Inventarë Rafta Rafta Profesional për ekspozimin e  gomave 
5 Inventarë Rafta Rafta pun dore (për vajra dhe mallra tjera)
5 Inventarë Autopjese Tavolina e  bukës  (Plastikes)
5 Inventarë Paisje HULU Protector/Stabil izator 10,000 VA
5 Lubrifikante Lubrifikant shpejtësishë
5 Lubrifikante Lubrifikant Valvoline  Power Steering
5 Lubrifikante Lubrifikant Valvoline  0W-40W
5 Lubrifikante Lubrifikant Valvoline SEA 0W-30 Full sintetic
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline Radiator Flash
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline Engine Flash
5 Lubrifikante Gasoline Valvoline Gasoline
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline Inlet valve cleaner 354ml
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Nr. 
Identifikues

Përshkrimi i 
Përgjithshëm

Kategoria Përshkrimi i Detajuar Ҫmimi i ofertuar (€):

5 Lubrifikante Lubrifikant Titan ATF 3000
5 Lubrifikante Lubrifikant Valvoline 4T 10W-40   1L
5 Lubrifikante Lubrifikant Petrol GL5 W85-140     1L
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline   0/L Treatment 500ml
5 Lubrifikante Lubrifikant Mapetrol MIX 2Taktol 0.5L
5 Lubrifikante Lubrifikant CLR W 5-30
5 Lubrifikante Lubrifikant OEST W 5-40
5 Lubrifikante Për Kushineta FOR 2    0.4 KG (Lubrifikant për kushineta)
5 Lubrifikante Për Kushineta Valvoline (Lubrifikant për kushineta) 0.5 KG
5 Lubrifikante Lubrifikant Mapetrol SEA  90 1L
5 Lubrifikante Për Kushineta Mapeterol  (Lubrifikant për kushineta) 0.8Kg
5 Lubrifikante Për Kushineta Valvoline  NLGI (Lubrif ikant për kushineta) 0.4 KG
5 Lubrifikante Për Kushineta Mapertrol  Liton 2 (Lubrifikant për kushineta) 0.4 Kg
5 Lubrifikante Ujë I xhamave Astr Clean
5 Lubrifikante Antifriz Polar 1L
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline Motostart 300ml
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline engine cleaner 500ml
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline HD Disel
5 Lubrifikante Lubrifikant Valvoline  SEA W 10-30 20L
5 Lubrifikante Lubrifikant Valvoline  Break Fluid 5L
5 Lubrifikante Mbrojtes Valvoline  Body  Safe Anticorrodive 
5 Lubrifikante Pastrues Valvoline Full injection Cleaner 350ml
5 Lubrifikante Antifriz Algorex antifriz për Xhamin e përparshëm -30C°
5 Lubrifikante Për Kushineta 2 Four 400g
5 Lubrifikante Lubrifikant Break cluthch Fluid 250 ml (Vaj frenash)
5 Lubrifikante Lubrifikant Valvoline W80-90
5 Lubrifikante Autopjese Gloss 500ml
5 Lubrifikante Autopjese Abro Spray Paint (Ngjyra me spray)
5 Lubrifikante Autopjese Abro Bug & Tar Remover
5 Lubrifikante Auto Kozmetike Sparay per pastrim te motorit
5 Orendi për zyrë Paisje Frigorifer i  pijeve
5 Orendi për zyrë Mobilje / Orendi Tavolina  për zyre
5 Orendi për zyrë Mobilje / Orendi Dollapa  per tavolinat e punës
5 Paisje për Autolarje Paisje KARCHER Makine për autolarje e madhe
5 Paisje për Autolarje Paisje Elektra Beckun Makine për autolarje 
5 Paisje për Autolarje Paisje Cont 1800W thithëse e  pluhurit
5 Paisje për Autolarje Paisje Star  thithse e pluhurit
5 Paisje për Autolarje Paisje KARCHER  thithëse e pluhurit
5 Paisje për Automekanik Paisje Lam kompresor 250L  
5 Paisje për Automekanik Vegla Qelsa të ndryshëm për Automekanik
5 Paisje për Automekanik Paisje Impact Wrench - Pishtole Ajri 
5 Paisje për Automekanik Paisje RAVAGLIOGLI Autovincha 3500 Kg
5 Paisje për Automekanik Paisje HPA Balanserkë për goma të veturave
5 Paisje për Automekanik Paisje RAVAGLIOGLI Montjerkë e gomave për vetura
5 Paisje për Automekanik Paisje montimin/c'montimin e ndrrusve te shpejtësive.
5 Paisje për Automekanik Paisje RASM 65 L  Paisje për ndrrimin e vajit
5 Paisje për Automekanik Paisje SIMPESFAIP M318  Makinë për ndrrimin e gomave
5 Paisje për Automekanik Paisje Hoffman Geodyma 2102 Balanserkë
5 Paisje për Automekanik Paisje KS tools (tavoline levizëse veglash)
5 Paisje për Automekanik Paisje RAVAGLIOGLI Prese 15,000KG (Hidroulike)
5 Paisje për Automekanik Vegla MacPherson-Werkzeug-Set (Vegla speciale Pune)

€Total çmimi për grupin (5):
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Nr. 
Identifikues

Përshkrimi i 
Përgjithshëm

Kategoria Përshkrimi i Detajuar Ҫmimi i ofertuar (€):

6 Kozmetikë Kozmetikë Collen Perfect (Llak thonjësh ngjyra të ndryshme)
6 Kozmetikë Kozmetikë Black Lollis Terracota (- Kozmetike  per estetike)
6 Kozmetikë Kozmetikë Black Llollis Lipstic (Lipstic - Buzkuq)
6 Kozmetikë Kozmetikë Perfect Color Series (Lipstic - Buzkuq)
6 Kozmetikë Kozmetikë Colen 21 Colors Senc
6 Kozmetikë Kozmetikë Colen 12 Colors Senc
6 Kozmetikë Kozmetikë Sherk
6 Kozmetikë Kozmetikë Pink lipstic Liquid
6 Kozmetikë Kozmetikë Pasqyra te  vogla dhe te ndryshme gjepi  
6 Kozmetikë Kozmetikë Gabrini Man Sport Parfum EAU De Tolet
6 Kozmetikë Kozmetikë Jimmy Choo Parfum
6 Kozmetikë Kozmetikë Mont Blanc Legend Parfum
6 Kozmetikë Kozmetikë Chic - Carolina Harrera Parfum
6 Kozmetikë Kozmetikë Diesel Fuel for life Parfum
6 Kozmetikë Kozmetikë Ball Parfum
6 Kozmetikë Kozmetikë John Balliann Parfum
6 Kozmetikë Kozmetikë Rochas
6 Kozmetikë Kozmetikë Collen Make Up Rimell
6 Kozmetikë Kozmetikë Vidal Deo Roll On (Liquid)
6 Kozmetikë Kozmetikë Brisk Thonjësh - Zinger Classic
6 Kozmetikë Kozmetikë Cool Time Parfum 100ml
6 Kozmetikë Kozmetikë Akllyk Shtepiak (Lloj kremi qe prodhohet ne shtepi)
6 Kozmetikë Kozmetikë Brusha te ndryshme kozmetike
6 Kozmetikë Kozmetikë Llokme Thermowickler 
6 Kozmetikë Kozmetikë Llokme  Dana Hairstyling
6 Kozmetikë Kozmetikë Llokme te ndryshme
6 Kozmetikë Kozmetikë Krëhër flokësh (brusha)
6 Kozmetikë Kozmetikë Toka Kapse flokësh (te la)
6 Kozmetikë Kozmetikë Dielian Pinceta per vetulla

€Total çmimi për grupin (6):

Nr. 
Identifikues

Përshkrimi i 
Përgjithshëm

Kategoria Përshkrimi i Detajuar Ҫmimi i ofertuar (€):

7 Veshëmbathje Veshmbathje Këpucë të  ndryshme për burra
7 Veshëmbathje Veshmbathje Këpucë të  ndryshme për femra
7 Veshëmbathje Veshmbathje Patika për Femra
7 Veshëmbathje Veshmbathje Këpuca elegante për femra
7 Veshëmbathje Veshmbathje Kpuca te thella (me qafë) për femra
7 Veshëmbathje Veshmbathje Papuqe për femra 
7 Veshëmbathje Veshmbathje Këpuca verore për fëmij (vajza)
7 Veshëmbathje Veshmbathje Patika futbolli (Kepuca sportive me thumba)
7 Veshëmbathje Veshmbathje Patika Verore për Meshkuj

€

8
Vegla për përpunimin e 
metaleve Paisje Kompresor 50L

8
Vegla për përpunimin e 
metaleve Paisje ElektraBeckum (Aparat  Saldimi)

8
Vegla për përpunimin e 
metaleve Paisje SOMA Prerëse Metali-Statike (Elektrike)

8
Vegla për përpunimin e 
metaleve Paisje Prerëse Llamarine (Mekanike)

€

Total çmimi për grupin (7):

Total çmimi për grupin (8):
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Informatat e ofertuesit: 

 
Emri / Mbiemri:   
Numri i telefonit:   
E-mail adresa:   
Data e ofertimit:   
Nënshkrimi:   
 
 
 

 
 
Vërejtje! 
 
Nese fitues i ofertës më të mire financiare nuk i shlyen pagesat e zotuara, sipas 
ofertës së tij vullnetare, më së largu brenda 5-ditë pune nga momenti kur është 
njoftuar, ateherë TEB SH.A. mban të drejtën që të njëjtin ofertues t’a regjistrojë në 
databazën e saj dhe ti konsideroj si persona jo serioz për të bashkëpunuar në të 
ardhmen. 


